FIRMADO por : ISRAEL MARQUES MARTIN. A fecha : 12/03/2019 17:57:09

El documento consta de un total de 3 folios. Folio 1 de 3 - Cédigo Seguro de Verificacion: 1019991-49931334.Verificable en https://serviciosede.mineco.gob.es/csv/ segiin Orden Ministerial del 24/2/2011

)

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACION Egg}tﬂfn[
Y UNIVERSIDADES INVESTIGACION

Resolucién de la Subdivision de Planificacion y Gestion Administrativa por la que se publica la relacion de
expedientes de las ayudas de Personal Técnico de Apoyo cuyos contratos requieren subsanacion.

Por Resolucién de 18 de octubre de 2017, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Investigacion se aprobd la
convocatoria, correspondiente al afio 2017, de diversas actuaciones contempladas en el Subprograma Estatal de
Formacién y en el Subprograma Estatal de Incorporacion, del Programa Estatal de Promocién del Talento y su
Empleabilidad, en el marco del Plan Estatal de Investigacion Cientifica y Técnica y de Innovacién 2013-2016, entre las que
se encuentran las ayudas para Personal Técnico de Apoyo.

De acuerdo con lo establecido en el articulo 65 de la citada resolucion, en relacién con las especificaciones y el plazo para
la presentacién de contratos, este drgano instructor acuerda:

1°, Dictar la presente resolucion con la relacidon de expedientes de las ayudas de Personal Técnico de Apoyo cuyos
contratos estan incompletos o contienen errores que requieren subsanacion. En el anexo de esta resolucion se detallan las
referencias de los expedientes de los organismos y del personal técnico.

2°. Ordenar la publicacion de esta resolucion en la sede electrénica del Ministerio de Ciencia, Innovacién y Universidades
(https://sede.micinn.gob.es). En virtud de lo previsto en el articulo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comln de las Administraciones Publicas, esta publicacidn surtird todos los efectos de natificacion
practicada.

30, En virtud del articulo 73 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comin de las
Administraciones Publicas los beneficiarios dispondrén de un plazo de 10 dias, a partir del dia siguiente al de la publicacion
en la sede electrnica de la presente resolucion, para subsanar la falta o aportar los documentos preceptivos a través de la
Carpeta Virtual de Expedientes-Facilit@, ubicada en la sede electronica del Ministerio de Ciencia, Innovacién y
Universidades (https://sede.micinn.gob.es/facilita).

Si no lo hiciesen, y conforme a lo dispuesto en el articulo 30 de la Orden de bases ECC/1402/2013, de 22 de julio, y en el
articulo 17 de la resolucién de convocatoria, se declarara la pérdida del derecho al cobro de la ayuda, previa resolucion que
serd dictada en los términos previstos en el articulo 21 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

De conformidad con el apartado 1 del articulo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Com0n de las Administraciones Publicas contra esta resolucion no procede recurso.

El 6rgano instructor
Israel Marqués Martin
Jefe de la Subdivisién de Planificacion y Gestion Administrativa



FIRMADO por : ISRAEL MARQUES MARTIN. A fecha : 12/03/2019 17:57:09

El documento consta de un total de 3 folios. Folio 2 de 3 - Cédigo Seguro de Verificacion: 1019991-49931334.Verificable en https://serviciosede.mineco.gob.es/csv/ segiin Orden Ministerial del 24/2/2011

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACION
Y UNIVERSIDADES

AYUDAS PERSONAL TECNICO DE APOYO CONVOCATORIA 2017

Relacion de expedientes cuyos contratos es necesario subsanar

Referencia expediente
organismo

Referencia expediente personal
técnico

PTA2017-02160

PTA2017-13762-I

PTA2017-02160

PTA2017-14299-I

PTA2017-02160

PTA2017-14494-I

PTA2017-02160

PTA2017-14741-I

PTA2017-02160

PTA2017-14840-I

PTA2017-02172

PTA2017-14375-I

PTA2017-02173

PTA2017-14439-I

PTA2017-02176

PTA2017-14177-I

PTA2017-02180

PTA2017-14158-I

PTA2017-02180

PTA2017-14355-I

PTA2017-02182

PTA2017-13976-I

PTA2017-02186

PTA2017-13904-I

PTA2017-02188

PTA2017-14053-I

PTA2017-02188

PTA2017-14157-I

PTA2017-02188

PTA2017-14232-I

PTA2017-02189

PTA2017-14533-I

PTA2017-02189

PTA2017-14556-I

PTA2017-02196

PTA2017-14821-I

PTA2017-02197

PTA2017-14230-I

PTA2017-02197

PTA2017-14349-I

PTA2017-02201

PTA2017-14052-I

PTA2017-02205

PTA2017-13560-I

PTA2017-02205

PTA2017-14058-I

PTA2017-02205

PTA2017-14222-I

PTA2017-02207

PTA2017-14676-I

PTA2017-02220

PTA2017-14929-I

PTA2017-02229

PTA2017-14609-I

PTA2017-02229

PTA2017-14894-I

PTA2017-02229

PTA2017-14900-I

PTA2017-02246

PTA2017-13692-I

PTA2017-02246

PTA2017-14476-I

PTA2017-02250

PTA2017-14535-I

)

AGENCIA
ESTATALDE ,
INVESTIGACION



FIRMADO por : ISRAEL MARQUES MARTIN. A fecha : 12/03/2019 17:57:09

El documento consta de un total de 3 folios. Folio 3 de 3 - Cédigo Seguro de Verificacion: 1019991-49931334.Verificable en https://serviciosede.mineco.gob.es/csv/ segiin Orden Ministerial del 24/2/2011

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACION
Y UNIVERSIDADES

Referencia expediente
organismo

Referencia expediente personal
técnico

PTA2017-02251

PTA2017-13876-I

PTA2017-02252

PTA2017-14545-I

PTA2017-02252

PTA2017-14934-I

PTA2017-02262

PTA2017-14490-I

PTA2017-02265

PTA2017-14754-I

PTA2017-02271

PTA2017-13596-I

PTA2017-02271

PTA2017-13849-I

PTA2017-02271

PTA2017-14011-I

PTA2017-02271

PTA2017-14213-I

PTA2017-02271

PTA2017-14628-I

PTA2017-02274

PTA2017-14791-I

PTA2017-02278

PTA2017-13580-I

PTA2017-02286

PTA2017-14509-I

PTA2017-02288

PTA2017-14423-I

PTA2017-02293

PTA2017-14779-I

PTA2017-02295

PTA2017-13675-I

PTA2017-02296

PTA2017-13991-I

PTA2017-02297

PTA2017-14685-I

PTA2017-02298

PTA2017-14793-I

PTA2017-02303

PTA2017-14149-I

PTA2017-02310

PTA2017-13751-I

PTA2017-02310

PTA2017-14867-I

PTA2017-02315

PTA2017-13611-I

PTA2017-02316

PTA2017-13723-I

PTA2017-02316

PTA2017-14075-I

PTA2017-02316

PTA2017-14396-I

PTA2017-02316

PTA2017-14578-I

PTA2017-02321

PTA2017-14443-I

PTA2017-02324

PTA2017-14093-I

PTA2017-02324

PTA2017-14886-I

PTA2017-02328

PTA2017-14689-I

PTA2017-02340

PTA2017-14379-I

PTA2017-02343

PTA2017-14034-I

PTA2017-02343

PTA2017-14164-I

)

AGENCIA
ESTATALDE ,
INVESTIGACION



