



Resolución de la Subdivisión de Planificación y Gestión Administrativa por la que se publica la relación de expedientes de las ayudas de Personal Técnico de Apoyo cuyos contratos requieren subsanación.

Por Resolución de 18 de octubre de 2017, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Investigación se aprobó la convocatoria, correspondiente al año 2017, de diversas actuaciones contempladas en el Subprograma Estatal de Formación y en el Subprograma Estatal de Incorporación, del Programa Estatal de Promoción del Talento y su Empleabilidad, en el marco del Plan Estatal de Investigación Científica y Técnica y de Innovación 2013-2016, entre las que se encuentran las ayudas para Personal Técnico de Apoyo.

De acuerdo con lo establecido en el artículo 65 de la citada resolución, en relación con las especificaciones y el plazo para la presentación de contratos, este órgano instructor acuerda:

- 1º. Dictar la presente resolución con la relación de expedientes de las ayudas de Personal Técnico de Apoyo cuyos contratos están incompletos o contienen errores que requieren subsanación. En el anexo de esta resolución se detallan las referencias de los expedientes de los organismos y del personal técnico.
- 2º. Ordenar la publicación de esta resolución en la sede electrónica del Ministerio de Ciencia, Innovación y Universidades (https://sede.micinn.gob.es). En virtud de lo previsto en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, esta publicación surtirá todos los efectos de notificación practicada.
- 3º. En virtud del artículo 73 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas los beneficiarios dispondrán de un plazo de 10 días, a partir del día siguiente al de la publicación en la sede electrónica de la presente resolución, para subsanar la falta o aportar los documentos preceptivos a través de la Carpeta Virtual de Expedientes-Facilit@, ubicada en la sede electrónica del Ministerio de Ciencia, Innovación y Universidades (https://sede.micinn.gob.es/facilita).

Si no lo hiciesen, y conforme a lo dispuesto en el artículo 30 de la Orden de bases ECC/1402/2013, de 22 de julio, y en el artículo 17 de la resolución de convocatoria, se declarará la pérdida del derecho al cobro de la ayuda, previa resolución que será dictada en los términos previstos en el artículo 21 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

De conformidad con el apartado 1 del artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas contra esta resolución no procede recurso.

El órgano instructor Israel Marqués Martín Jefe de la Subdivisión de Planificación y Gestión Administrativa



MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACION Y UNIVERSIDADES



AYUDAS PERSONAL TÉCNICO DE APOYO CONVOCATORIA 2017

Relación de expedientes cuyos contratos es necesario subsanar

Referencia expediente organismo	Referencia expediente personal técnico
PTA2017-02160	PTA2017-13762-I
PTA2017-02160	PTA2017-14299-I
PTA2017-02160	PTA2017-14494-I
PTA2017-02160	PTA2017-14741-I
PTA2017-02160	PTA2017-14840-I
PTA2017-02172	PTA2017-14375-I
PTA2017-02173	PTA2017-14439-I
PTA2017-02176	PTA2017-14177-I
PTA2017-02180	PTA2017-14158-I
PTA2017-02180	PTA2017-14355-I
PTA2017-02182	PTA2017-13976-I
PTA2017-02186	PTA2017-13904-I
PTA2017-02188	PTA2017-14053-I
PTA2017-02188	PTA2017-14157-I
PTA2017-02188	PTA2017-14232-I
PTA2017-02189	PTA2017-14533-I
PTA2017-02189	PTA2017-14556-I
PTA2017-02196	PTA2017-14821-I
PTA2017-02197	PTA2017-14230-I
PTA2017-02197	PTA2017-14349-I
PTA2017-02201	PTA2017-14052-I
PTA2017-02205	PTA2017-13560-I
PTA2017-02205	PTA2017-14058-I
PTA2017-02205	PTA2017-14222-I
PTA2017-02207	PTA2017-14676-I
PTA2017-02220	PTA2017-14929-I
PTA2017-02229	PTA2017-14609-I
PTA2017-02229	PTA2017-14894-I
PTA2017-02229	PTA2017-14900-I
PTA2017-02246	PTA2017-13692-I
PTA2017-02246	PTA2017-14476-I
PTA2017-02250	PTA2017-14535-I



MINISTERIO DE CIENCIA, INNOVACION Y UNIVERSIDADES



Referencia expediente organismo	Referencia expediente personal técnico
PTA2017-02251	PTA2017-13876-I
PTA2017-02252	PTA2017-14545-I
PTA2017-02252	PTA2017-14934-I
PTA2017-02262	PTA2017-14490-I
PTA2017-02265	PTA2017-14754-I
PTA2017-02271	PTA2017-13596-I
PTA2017-02271	PTA2017-13849-I
PTA2017-02271	PTA2017-14011-I
PTA2017-02271	PTA2017-14213-I
PTA2017-02271	PTA2017-14628-I
PTA2017-02274	PTA2017-14791-I
PTA2017-02278	PTA2017-13580-I
PTA2017-02286	PTA2017-14509-I
PTA2017-02288	PTA2017-14423-I
PTA2017-02293	PTA2017-14779-I
PTA2017-02295	PTA2017-13675-I
PTA2017-02296	PTA2017-13991-I
PTA2017-02297	PTA2017-14685-I
PTA2017-02298	PTA2017-14793-I
PTA2017-02303	PTA2017-14149-I
PTA2017-02310	PTA2017-13751-I
PTA2017-02310	PTA2017-14867-I
PTA2017-02315	PTA2017-13611-I
PTA2017-02316	PTA2017-13723-I
PTA2017-02316	PTA2017-14075-I
PTA2017-02316	PTA2017-14396-I
PTA2017-02316	PTA2017-14578-I
PTA2017-02321	PTA2017-14443-I
PTA2017-02324	PTA2017-14093-I
PTA2017-02324	PTA2017-14886-I
PTA2017-02328	PTA2017-14689-I
PTA2017-02340	PTA2017-14379-I
PTA2017-02343	PTA2017-14034-I
PTA2017-02343	PTA2017-14164-I